краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное  учреждение
 «Ачинский медицинский техникум»

(КГБПОУ АМТ)

 ПРИКАЗ

29.12.2021г.                                                                                                               № 176-орг.

 Ачинск

об информировании работников

          Руководствуясь положениями Устава КГБПОУ «Ачинский медицинский
техникум», утвержденного приказом министерства здравоохранения Красноярского
края от 15.04.2019г. № 378-орг. (с изменениями, утвержденными приказом
министерства здравоохранения Красноярского края от 16.12.2019г. № 1529-орг.,
зарегистрированными в ИФНС №23 по Красноярскому краю от 25.12.2019г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информировать  работников учреждения о выполнении  плановых показателей
учреждения, о доходах и расходах учреждения, в том числе  о расходах фонда оплаты
труда, о формировании  фонда стимулирующих выплат, установлению  количества и
стоимости  баллов по  критериям  оценки результативности и качества труда
работников и средней заработной плате  работников.
2. Утвердить  график  проведения  собраний      трудового     коллектива  по вопросам,
изложенным в  пункте 1 настоящего приказа, согласно приложению № 1.
3.Утвердить следующие  даты заседания   комиссии  по оценке качества,
эффективности и результативности труда работников КГБПОУ АМТ:
- 20 января 2022 года;
- 20 апреля  2022 года;
- 23 июня 2022 года;
- 20 октября 2022 года.
4. Протокол  заседания комиссии комиссия по оценке качества, эффективности и
результативности труда работников КГБПОУ АМТ доводить до сведения  всем
работникам  учреждения под роспись.
5. График  проведения собраний и  информацию о средней заработной плате
размещать  на официальном сайте учреждения  в отдельном разделе.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу с 01.01.2022г.

 Директор                                                                                             Т.И. Стельмах

Приложение
к приказу №  176- орг. от 29.12.2021г.

График
 проведения собраний с  трудовым коллективом

  Директор                                                                                          Т.И. Стельмах

№  месяц  дата
1. Январь 27.01.2022г.
2. Февраль 24.02.2022г.
3. Март 24.03.2022г.
4. Апрель 28.04.2022г.
5. Май 26.05.2022г.
6. Июнь 29.06.2021г.
7. Июль 28.07.2022г.
8. Август 31.08.2022г.
9. Сентябрь 30.09.2022г.
10 Октябрь 31.10.2022г.
11. Ноябрь  30.11.2022г.
12. Декабрь  29.12.2022г.

		2022-02-22T14:19:05+0700
	КГБПОУ АМТ

		2022-02-22T14:19:37+0700
	КГБПОУ АМТ